Г ~l

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ РРГГ/ 7/

ХХвнесении изменений в распоряжение
ют 13.03.2024 №1824/3р «О
распределении обучающихся по
группам по изучению элективных

I [дисциплин (СВ.5191.2022) (2024-2025
уч.г.)»

В соответствии с пунктом 2.113. Правил обучения по основным
образовательным программам высшего и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных приказом
Первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от
29.01.2016 №470/1, и пунктом 52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 13.03.2024 №1824/Зр «О
распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин
(СВ.5191.2022) (2024-2025 уч.г.)», изложить приложение №1 к распоряжению в
редакции приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению химия Захарову И. В.

Основание: личные заявления, учебный план 22/5191/1 (91).

Заместитель начальника учебного управления
по направлениям математика, механика,

оцессы управления, физика и химия д д Николаев: ^пр<

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением от fo • t/s № о 6>rJy£i

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2024/2025
учебного года:

22.Б05-Х группа
1. Лазерное материаловедение (Спецкурс С.1)
1.1 БолатовАян
1.2 Луньков Святослав Сергеевич
1.3 Неупокоев Арсений Иванович

2. Основы полимерного материаловедения (Спецкурс С.1)
2.1 Киселева Екатерина Игоревна
2.2 Кудрина Северина Александровна
2.3 Минов Андрей Евгеньевич

3. Химия и физика функциональных материалов (Спецкурс С.1)
3.1 Кудрина Северина Александровна
3.2 Минов Андрей Евгеньевич
3.3 Фрайс Мария Сергеевна

4. Композиционные наноматериалы (Спецкурс С.1)
4.1 Киселева Екатерина Игоревна
4.2 Кудрина Северина Александровна
4.3 Минов Андрей Евгеньевич
4.4 Неупокоев Арсений Иванович

5. Молекулярная фотофизика (Спецкурс С1)
5.1 БолатовАян
5.2 Луньков Святослав Сергеевич
5.3 Неупокоев Арсений Иванович
5.4 Фрайс Мария Сергеевна

6. Термический анализ (Спецкурс С.1)
6.1 БолатовАян
6.2 Киселева Екатерина Игоревна
6.3 Луньков Святослав Сергеевич
6.4 Фрайс Мария Сергеевна

7. Дизайн эксперимента (Спецкурс С.2)
7.1 БолатовАян
7.2 Кудрина Северина Александровна
7.3 Неупокоев Арсений Иванович

8. Термодинамика материалов (Спецкурс С.2)
8.1 Киселева Екатерина Игоревна
8.2 Минов Андрей Евгеньевич
8.3 Луньков Святослав Сергеевич
8.4 Фрайс Мария Сергеевна

9. Культурология (Спецкурс С.З)
9.1 БолатовАян
9.2 Киселева Екатерина Игоревна
9.3 Кудрина Северина Александровна
9.4 Луньков Святослав Сергеевич
9.5 Минов Андрей Евгеньевич
9.6 Неупокоев Арсений Иванович
9.7 Фрайс Мария Сергеевна